
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

1.

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

△ 2,211,751
△ 627,255

負債合計

役員借入金

固定資産合計

7,111,282流動負債合計
未払法人税等

未払給与

未払金 6,006,300

701,129

71,000

固定資産

敷金

介護保険未収金

立替金

3,232,759

15,800

1,160,715

未払費用

負債及び正味財産合計

固定負債合計
2,642,529

固定負債

Ⅲ 正味財産の部

正味財産合計

120,000

車両運搬具 1,779,440

2,642,529

△ 2,839,006
6,914,805

9,753,811

日現在

6,914,805

金　　額

2,268,860

　令和3

特定非営利活動法人いんくるプラス

貸借対照表

(単位：円)

Ⅰ 資産の部

科　　目

資産合計
Ⅱ 負債の部

（2）投資その他の資産

　

流動資産
現金預金

（1）有形固定資産

269,573

63,280預り金

流動負債

前払費用 236,671

流動資産合計

リサイクル預託金 9,420

4,645,945

工具器具備品 240,000
一括償却資産 120,000


