貸借対照表

令和3 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

	科 目 金 額				
T	資産の部				
-	1. 流動資産				
	現金預金	1,160,715			
	介護保険未収金	3,232,759			
	前払費用	236,671			
	立替金	15,800			
	流動資産合計	ŕ	4,645,945		
	2. 固定資産		, ,		
	(1)有形固定資産				
	車両運搬具	1,779,440			
	工具器具備品	240,000			
	一括償却資産	120,000			
	(2)投資その他の資産				
	敷金	120,000			
	リサイクル預託金	9,420			
	固定資産合計		2,268,860		
	資産合計			6,914,805	
П	負債の部				
	1. 流動負債				
	未払金	6,006,300			
	未払費用	269,573			
	未払給与	701,129			
	預り金	63,280			
	未払法人税等	71,000			
	流動負債合計		7,111,282		
	1. 固定負債				
	役員借入金	2,642,529			
	固定負債合計		2,642,529		
	負債合計			9,753,811	
111	正味財産の部				
	前期繰越正味財産		△ 2,211,751		
	当期正味財産増減額		\triangle 627,255		
	正味財産合計			△ 2,839,006	
	負債及び正味財産合計			6,914,805	